pemikirannya dalam kajian psikologi modern, serta bagaimana implikasi

pemikirannya tentang anak di dalam praktek pendidikan.

B. Biografi Ibnu Sina

Ibnu Sina mempunyai nama lengkap Abu ali al Husain bin

Abdullah bin al Hasan bin Ali bin Ibnu Sina, Ibnu Sina lahir sekitar abad

ke-4 H, tepatnya 370 H atau tahun 980 M, di Khurmestan, di sebuah kota

Isyfahan dekat Bukhara, dan meninggal di sana pada tahun 1037 M di usia